PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	10.04.2019
	                                                                     №
	286

г.Ейск
О закреплении дошкольных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования Ейский район

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона        от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                        от 8 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,  на основании статей 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район                                      п о с т а н о в л я ю:
1.Закрепить дошкольные образовательные организации за конкретными территориями муниципального образования Ейский район, (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ейский район от 13 декабря 2016 года № 604            «О закреплении территорий города Ейска и сельских округов за дошкольными образовательными организациями муниципального образования Ейский район».

3.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление и приложение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Е.Ю.Пантелееву.
6.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет